W N

N o un s

10.

11.

12,

13.
14,
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.

25,
25A.
26.
26A.

27.

28.

29.

A yellow metal propelling pencil, the body marked 1/4 12ct, the clip hallmarked for 9ct gold -
A yellow metal dress ring, set with a pear shaped colour-change stone and five diamonds -

A Chinese white metal three piece cruet, signed, with liners and matching spoons, each piece
of pagoda design -

Six Chinese white metal spoons -
A 9ct gold brooch, designed as a bar of musical notes -
A guantity of costume jewellery, including silver brooch, necklaces, watches, pearls etc -

A citrine set ring, in gold mount,
together with a costume ring -

A middle eastern gold circlet pendant, set with pink and white stones, together with a pair of
children's gold earrings, a silver and CZ cross pendant and a pair of costume earrings -

A late Victorian silver box and cover, London 1885, of flowerhead design and decoration -

An early 20th century silver caddy/box and cover, Birmingham 1916, the hinged cover with
scrolled handle -

An Edwardian cased set of silver teaspoons, tongs, tea knives, preserves spoons and butter
knife, Sheffield 1908 (lacking one spoon) -

A quantity of jewellery items, to include silver and amber necklace, a pair of 9ct gold bow
earrings, silver brooches and rings -

A 9ct gold band ring -

A Tiffany style necklace and bracelet set -

A vintage French glass and gilt metal watch case -

A mixed lot including ladies and gents wristwatches, coins etc -

A quantity of costume jewellery, to include pearl beads, wristwatches etc -

A modern diamond three stone ring, the central brilliant cut flanked by small similar diamonds,
all in 14ct white gold -

A 19th century continental garnet and enamel blackamoor brooch, set with a central oval
garnet within a border and ten enamelled blackamoor heads, all set in precious yellow metal
mount, with continental marks to the clasp -

A silver and plique a jour enamel brooch, designed as a butterfly, with marcasite highlights -

A pair of silver cufflinks, each designed as a fish -

A modern silver pendant on chain, the rectangular panel decorated with a pair of novelty cats -

A pair of diamond earstuds, of approximately 0.6ct total, set in 14ct white gold -

A diamond single stone ring, the brilliant cut diamond of approximately 0.75ct, claw set in 18ct

white gold -

A brass pin cushion, in the form of a pheasant -

A group of buckles, to include antique paste -

A two piece silver plated condiment set, each piece designed as a standing penguin -

A small group of brooches, including silver and enamel butterfly, silver mounted cameos etc,
all in an antique jewellery box -

A sapphire and diamond three stone ring, the circular sapphire between brilliant cut diamonds
all set in 18ct white gold -

An emerald and diamond three stone ring, set with a diamond flanked by round cut emeralds
in 18ct gold -

A silver brooch, designed as the Amiable Guinea Pig -

£40-£60
£150-£200
£60-£100

£30-£50
£100-£200

£20-£40

£20-£40

£50-£60

£100-£200
£120-£150

£100-£200

£70-£90

£40-£60
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£50
£600-£800

£400-£600

£50-£80
£45-£50
£30-£50
£500-£800
£900-£1100

£20-£40

£30-£50
£80-£120

£30-£50

£700-£900

£400-£600

£40-£60



29A. Two silver and gem set bracelets, together with a silver pendant on chain and four silver rings £30-£50

30. An Art Nouveau style desk seal, of figural form - £80-£100

30A. A group of silver and other jewellery, including silver and plique a jour enamel bird £30-£50
brooch/pendant, gem set bracelet (a/f) and ring etc -

31. A diamond bangle, composed of a wave of diamonds in yellow precious metal mount - £2000-£2500

32. A diamond and aquamarine three stone ring, the central aquamarine flanked by diamonds set £300-£500
in 18ct gold -

33. A diamond toi et moi ring, the two diamonds of approximately 1.5ct total weight in a crossover £3000-£5000
18ct white gold setting -

34. A sapphire and diamond cluster ring, the oval sapphire within a two tier ballerina style £800-£1200
diamond border, all in white precious metal mount -

35. An Art Deco style emerald and diamond ring, set with a rectangular emerald in tiered diamond  £500-£700
surround, all in white precious metal mount -

36. A small group of costume jewellery, to include charm bracelet, cufflinks etc - £20-£40
37. A quantity of jewellery items, including silver pendants, bracelets and necklaces, 9ct gold £40-£60
earring etc -
38. A pair of silver handled scissors, together with a Norwegian silver spoon, a vintage rattle etc - £30-£50
39. A silver 'Safe driving medal', together with other silver and other medals and badges - £40-£60
40. A pair of black opal earrings, mounted in 9ct, with screw fittings - £50-£80
41. A 9ct gold pendant, set with an oval sapphire, to 9ct chain - £50-£80
42, A 9ct gold cross pendant, set with diamond points, to 9ct chain - £50-£80
43. A 9ct gold pendant, set with an oval peridot, to 9ct chain - £50-£80
44. A 9ct gold chain, with dove shaped pendant - £50-£80
45. A 9ct gold fancy link chain - £50-£80
46. A 9ct gold 'Mum' pendant, of heart design, on chain - £50-£80
47. A 9ctgold 'T love you' pendant, of heart design, on chain - £50-£80
48. A 9ct gold openwork brooch, composed of three vari-coloured gold knots - £50-£80
49. A 9ct gold CZ half eternity ring - £25-£30
50. A modern white metal dish, stamped 800, decorated with candle and flowers - £40-£60
51. A set of four gilt mounted glass bottles, each with painted decoration, in fitted hide case - £40-£60
52. A lady's Omega wristwatch, the small dial under faceted glass, to textured yellow metal £300-£500
bracelet strap (a/f), with box -

52A. A lady's Omega cocktail watch, the small circular dial with faceted edge to cord strap - £30-£50
53. A 9ct gold emerald and CZ cluster pendant and matching earrings - £40-£60
54. An 18ct gold necklace, with enamel ladybird pendant - £40-£60
55. A 9ct gold chain (a/f) - £40-£60
56. A lady's 9ct gold cased wristwatch (a/f), together with a pair of pearl earrings etc - £80-£100
57. Asilver and enamel butterfly brooch and a pair of silver and enamel earrings - £20-£40
58. A small group of antique jewellery, including 9ct Art Nouveau pendant, Victorian locket, £60-£100

enamel and seed pearl brooch etc -

59. A quantity of costume and other jewellery, including beads, pearls etc - £40-£60



60.

61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,

73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82,
83.
84.

85.
86.

87.
88.
89.
90.
91.

92.
93.

A Mappin & Webb jewellery box, containing faceted cherry amber style beads, vintage buckles
and other costume jewellery -

A silver manicure set (a/f), in original fitted case -

An 18ct gold ring, set with an oval sapphire in a diamond surround, together with a 9ct and
silver half eternity ring (2) -

A silver trinket dish William Comyns, London 1899, with repousse decoration -

A silver plated canteen and a quantity of other platedwares -

A small group of silver, various dates and makers, including napkin rings, tongs and pusher -
A silver lidded dressing table jar, Birmingham 1899 -

A modern silver overlaid bottle and cover -

A 9ct gold bi-coloured necklace -

A 22ct gold wedding band -

An 18ct gold wedding band -

A sapphire and diamond three stone ring, set in 18ct gold and platinum mount -

A sapphire and diamond half eternity ring, set with alternating square sapphires and round cut
diamonds, in 18ct gold -

An Edwardian sapphire and diamond ring, set with a circular sapphire and diamonds at the
cardinal points, all set in yellow metal mount -

A garnet and pearl ring, of flowerhead cluster design, set in 9ct gold -

A 9ct gold cross pendant, on chain -

A 9ct gold garnet set ring, another ring, quantity of costume jewellery etc -

A 9ct rose gold hinged bangle -

A Nepalese purse, with metal mounts, together with two snuff bottles -

A pair of modern silver candlesticks, Mappin & Webb, Sheffield 1993 -

A pair of modern silver bottle coasters, London 2000 -

A pair of modern silver coasters, Birmingham 1998 -

A pair of glass decanters, with 'Port' and 'Sherry' silver decanter labels, plated tray, box etc -
A yellow metal band ring, of chevron design -

A diamond cluster ring, set with an old cut diamond in a border of eight diamonds all in 18ct
gold and platinum -

A diamond half eternity ring, set with approximately 0.25ct of diamonds in 9ct gold -

A 9ct gold, emerald and diamond ring, set with two marquise cut emeralds and diamond points
in an openwork design -

A 9ct gold wedding band -

A silver and enamel fob mirror, Birmingham 1922, the back with yellow guilloche enamel -
An early 20th century ivory mounted propelling pencil -

A pair of emerald earrings, each composed as a trefoil of emeralds, in yellow metal mount -

A jewellery box, containing a 9ct gold fob seal, an early 20th century bar brooch, silver sword
brooch and other silver and costume jewellery -

A 9ct white gold ring, together with an assortment of earrings, gold chain and ring (a/f) etc -

A yellow metal bangle, with leaf decoration and scroll clasp, together with a paste set brooch
and hair pin -

£50-£100

£20-£40
£100-£150

£25-£30
£30-£50
£50-£80
£20-£40
£20-£40
£250-£300
£150-£200
£150-£200
£150-£200
£80-£120

£150-£200

£40-£60
£40-£60
£30-£50
£70-£100
£20-£40
£100-£200
£100-£200
£40-£60
£50-£100
£150-£200
£200-£300

£80-£100
£60-£100

£50-£100
£30-£50
£25-£30
£60-£100
£100-£200

£100-£200
£120-£150



94,

95.
96.

97.

98.
99.
100.

101.

102.

103.
104.
105.
106.

107.
108.
109.

110.
111.
112,

113.
114,

115.
116.

117.

118.

119.

120.
121.
122,
123.

A pair of early 20th century silver mounted cut glass scent bottles, London 1918, the cover
with engine turned decoration -

A late Victorian silver tea caddy, William Comyns, London 1891, with repousse decoration -

A late 19th century miniature silver chair, with figural decoration, hallmarked for Birmingham
1897 -

A Victorian inkstand, with two cut glass inkwells flanking a covered pounce box, with two pen
depressions, with lyre and garland detail and bun feet -

A sandalwood and ivory card case, applied with pierced panels and bands of ivory -
A Victorian brass desk stand and a marble pen rest -

A late 19th/early 20th century French botanist's gadget cane, by Cueilleuse Du Bois and
retailed by Underwood, 56 Haymarket, London, the handle unscrewing to reveal a brush, over
a ring to operate scissored blades -

A 19th century compendium gadget cane, the thimble cover unscrewing to reveal an inkwell,
further sections revealing a mechanical pencil and a pen -

A pair of Art Deco bronze and onyx bookends,
each surmounted by a bronze fish -

An inlaid box, with lined interior -
A rosewood and inlaid writing box (interior lacking) -
A miniature cricket bat, with facsimile signatures for the 1953 Australian team -

A horn mounted walking stick, the horn handle carved as a lion and gazelle over a turned shaft

An early 19th century cross stitch sampler, named for Janet Copland and dated 1809 -
A portrait miniature of a lady, signed, in frame and a silhouette of a lady in profile -

William Bone -
Head of an angel, oil on copper panel, signed and dated to reverse -

A horn handled walking stick -
A Victorian shell inlaid papier mache inkwell, with two glass inkpots -

J H Gillespie -
A pair of bronze highlighted portrait silhouettes, each in frame with trade label to reverse -

A 19th century silhouette of a girl holding a riding whip -

Two 19th century silhouettes, each of a girl holding a basket of flowers, with heightened
decoration, each in birds eye maple frame (2) -

A silhouette of a girl in a hat, with watercolour highlights, in birds eye maple frame -

A 19th century silhouette of a lady, heightened in bronze, in rosewood frame and a silhouette
of a gentleman (2) -

A group of four 19th century silhouettes, comprising portrait of a lady, heightened in bronze,
similar of a girl and two profiles of gentlemen (4) -

A group of four 19th century silhouettes, including a lady with fancy hat and another on silk

-

A group of four silhouettes, including two girls heightened with bronze nd another of a boy in
cap 4) -

A framed needlework panel of a parrot -
A carved hardstone figure of a seated Buddha -
A Chinese carved hardstone censer and cover, surmounted by a Buddhistic lion -

A Chinese carved hardstone censer and cover, surmounted by a dragon -

£200-£300

£100-£150
£40-£60

£20-£40

£40-£60
£20-£40
£200-£300

£180-£220

£80-£120

£30-£50
£20-£40
£20-£40
£30-£50

£20-£40
£80-£120
£150-£200

£25-£30
£40-£60
£150-£200

£40-£60
£100-£200

£40-£60
£60-£100

£100-£200

£100-£200

£100-£200

£20-£40
£20-£40
£40-£60
£40-£60



124. An antique needlework panel of a saint, in gilt slip and black frame - £40-£60

125. A 19th century plate, painted with shells and seaweed, within a gilt and green border - £20-£40
126. A pair of porcelain figures of an 18th century gentleman and a lady (2) - £20-£40
127. A pair of John Jenkins porcelain figures and a similar pair of temple dogs - £20-£40
128. A Chinese Yixing clay, metal mounted teapot - £20-£40
129. A group of seven French plates, including examples by Sarreguimines, each with a titled £30-£50
comedic scenet-
130. A Wedgwood lustre bowl, with mottled orange lustre exterior and amethyst interior (restored) -  £20-£40
131. A small Moorcroft baluster shaped vase - £30-£50
132. A group of Royal Copenhagen/Bing & Grondahl porcelain vases, with a tray and a small jug £40-£60
and a Rosenthal vase (8) -
133. A small group of Poole Pottery, including four dolphins, a duck and a planter - £20-£40
134. A Villeroy & Boch 'Vieux Luxembourg' pattern part teaset and a similar 'Switch 3' part service - £50-£100
135. A Royal Doulton 'Flirtation' pattern tea service - £20-£40
136. An extensive Adams 'Daisy' pattern tea and dinner service, with matching tablewares - £60-£100
137. A group of mostly blue and white china, including Exmoor Pottery teawares, Spode jugs etc - £20-£40
138. A quantity of pill boxes, including Coalport - £20-£40
139. A 19th century majolica game dish, the cover modelled with a rabbit, duck and bird on £20-£40
basketware base (cracked) -
140. A framed pot lid 'Albert Memorial' and a framed enamel on glass of a naval battle scene (2) - £20-£40
141. A small group of Hong Kong Overjoy decorative china - £20-£40
142. A group of glassware, including four hock glasses, flashed vase, tazza etc - £20-£40
143. A Royal Grafton 'Viceroy' coffee service - £20-£40
144. A quantity of Royal Worcester Evesham dinner and tablewares - £20-£40
145. A Royal Doulton 'Larchmont' part dinner service and a Tuscan 'Sherwood' part tea service - £40-£60
146. A group of fourteen continental glass scent bottles and stoppers - (top shelf) £20-£40
147. A group of fourteen continental glass scent bottles - (lower shelf) £20-£40
148. A mixed lot of decorative items, including Capo di Monte coffee set - £20-£40
149. A mixed lot of decorative items, including claret jug and candlesticks - £20-£40
150. Border Fine Arts: five limited edition Flower Fairies, comprising: Blackberry Fairy, Primrose £40-£60
Fairy, Jasmine Fairy, Chicory Fairy and Buttercup Fairy, each with box and certificate -
151. Lladro: Seamstress, depicting a lady and her embroidery - £40-£60
152. Lladro: Wanderlust, a 2006 Christmas figurine, with box, together with two Royal Albert cups £20-£40
and saucers -
153. Lladro: The Lamplighter, boxed - £50-£100
154. A pair of Mary Gregory style glasses, each cranberry glass enamelled with a figure - £30-£50
155. A retro coffee service, each piece decorated with a horse - £30-£50
156. Clarice Cliff: a Crocus pattern candlestick - £30-£50
157. A Poole Pottery tea and dinner service and a quantity of glassware - £20-£40

158. Royal Copenhagen: a penguin mother and chick group, with a further penguin chick group (2) £100-£200

159. Royal Copenhagen: a kingfisher - £40-£50



160.
161.
162.
163.
164.

165.
166.
167.

168.
169.
170.
171.
172,
173.
174.
175.

176.
177.

178.

179.

180.

181.

182,
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.

192,

Royal Copenhagen: a swimming duck -

Royal Copenhagen: a seal and pup -

Royal Copenhagen: a model pig -

Royal Copenhagen: a group of four sheep figures -

Royal Copenhagen: a small vase decorated with a ship, and another with butterfly and branch

A group of eight Caithness glass paperweights -
Clarice Cliff; a 'crocus' pattern preserves bowl -

A Franklin Mint 'Journey of The Heavenly Tortoise' vase, another 'The Dance of the Celestial
Dragon' -

A pair of Poole Pottery ‘eye’ dishes -

A continental glass bowl and a pair of cut glass vases (3) -

Lladro: a geisha girl, another (restored) and a Dutch girl -

Lladro: A reclining clown and another of girl carrying a balloon -

A pair of 20th century mantel dogs, each with floral decoration -

A large Sevres crystal glass vase -

A Chinese blue and white ovoid jar, painted with foliate decoration -

A Chinese blue and white circular box and cover, painted with a river scene, with four
character mark to the base -

A Chinese blue and white pot, painted with dragon chasing the flaming pearl -

A Furnivals 'Denmark’ pattern part tea and dinner service,
with similar Masons dinnerwares -

A Wedgwood amethyst glass and jasperware 1977 commemorative goblet, and a quantity of
other glassware -

A Chinese blue and white vase, of large size, painted with Buddhistic lions chasing the flaming
pearl -

A matched pair of Chinese blue and white baluster jars and covers, each painted with
Buddhistic symbols and flowers -

A Chinese blue and white charger dish, the centre painted with rocks and flowers in a panelled
border -

A Royal Worcester 'Beaufort' pattern coffee service -

A Dutch vase and cover, with multi-coloured flower decoration on a black ground -
A Chinese oval planter, painted with birds -

A Chinese planter, rectangular and decorated with figures, birds and flowers -

A pair of yellow ground planters and a similar pair of ashtrays (4) -

A Chinese blue and white dish, painted with figures, four character mark to base -
A Chinese blue and white bowl, painted with three figures in a landscape -

Two Chinese blue and white bowls, each with four character mark to underside -
Two Chinese blue and white ovoid jars, each decorated with buildings by a river -

A Chinese blue and white wine pot, painted with a landscape scene, and another similar
smaller (2) -

A Chinese blue and white teapot, painted with bats and two smaller pots -

£40-£50
£50-£80
£40-£50
£60-£100
£30-£50

£40-£60
£30-£50
£30-£50

£30-£50

£20-£40

£40-£60

£40-£60

£30-£50

£30-£50
£60-£100
£40-£60

£80-£120
£60-£100

£30-£50

£1000-£1500

£600-£800

£100-£200

£30-£50
£30-£40
£30-£50
£40-£50
£30-£50
£50-£80
£60-£100
£80-£120
£60-£100
£60-£100

£100-£200



193.

194,
195.
196.
197.
198.

199.
200.

201.
202.

203.

204.
205.

206.

207.
208.
209.
210.
211,
212,

213,
214,
215,

216.

217.
218.
219,

220.
221,

222,

A Chinese blue and white jar, decorated with phoenix and flaming pearls, and another jar
decorated with scholars symbols -

Two Chinese blue and white wine pots, each decorated with a landscape scene -
A large Chinese wine pot, the body decorated with foliate detail -

Two Chinese blue and white bowls, each painted with Happiness symbols -

Two Chinese blue and white ovoid jars, each decorated with landscapes -

A Chinese blue and white bowl and cover, painted with lotus flower and leaves, together with
another painted with Happiness symbols -

A Chinese blue and white bowl and cover, painted with Buddhistic symbols -

A Chinese blue and white jar and cover and another jar, each painted with Happiness symbols

A group of Chinese blue and white dishes -

Three Chinese blue and white dishes, comprising one painted with dragons, one painted with a
landscape and one painted with Buddhistic lions -

A group of Chinese blue and white wares, including a vase painted with a landscape, footed
bowl etc -

A group of Chinese blue and white wares, including a lidded bowl, three other bowls etc -

A Chinese blue and white bowl, decorated with figures, another smaller with flowers and a dish
painted with a figure -

A pair of Chinese blue and white footed dishes, decorated with Happiness symbols, and a pair
of blue and white dishes -

A group of six Chinese blue and white dishes -

A group of nine Chinese miniature dishes -

A pair of Chinese blue and white Double Happiness jars, converted to lamps -
A Chinese blue and white jar, painted with Happiness symbols -

A pair of Imari decorated bowls, each decorated with panelled scenes -

A Royal Copenhagen plate, decorated with flowers, together with a Dresden plate and one
other (3) -

A Chinese famille rose bowl, decorated with panels of figures and flowers -
A quantity of glass paperweights -

A 19th century majolica teapot, the body decorated with fish, the handle and spout modelled
as branches -

A pair of Dresden vases and covers, each decorated with panels of flowers and borders of
scaly pink ground -

A mixed lot of pictures and prints -
A Buddhist Thangka, watercolour and heightened with gilt, in faux bamboo frame -

Arthur J Black ROI -
The Old Horse, oil on board, signed and titled on label verso -

A pair of 19th century stipple engravings, each in verre eglomise frames, as ovals -

A framed architectural print of Blenheim Palace, a similar of Wansted and a pair of similar
prints depicting Chatsworth and Somerset House (4) -

A H Neave -
Portrait of a lady and dog, oil on canvas, signed and dated -

£120-£150

£60-£100
£50-£100
£60-£100
£60-£100
£60-£100

£100-£200
£60-£100

£100-£200
£100-£200

£100-£200

£100-£200
£100-£150

£100-£200

£80-£120
£100-£200
£150-£200
£80-£100
£30-£50
£20-£40

£20-£40
£40-£60
£50-£80

£80-£120

£20-£40
£40-£60
£200-£300

£30-£50
£40-£60

£80-£100



223,

224,
225,
226.

227.

228.

229,

230.

230A.

231.
232,

233.

234,
235.

236.
237.

238.

239.

240.
241,
242,

243,

244,

245,

246.

247.

248.

After Sir Edwin William Landseer -
'Dignity and Impudence', oil on canvas, in heavy gilt frame -

A large gilt frame, with entwined knot motifs -
A mixed lot of prints, including hunting interest -

Baker, 19th Century School-
Naval fleet scene, oil on canvas, signed Baker -

18th Century School -
Pastel of a lady, apparently unsigned, in gilt frame -

19th Century School -
Rural landscape, with figures and cattle by a bridge and a companion of figures on a path,
both oil on canvas (a/f) -

F Jackman, 20th Century -
Still life of flowers, oil on canvas, unframed -

Stanley Jackson, British, b. 1917 -
Portrait of a girl, signed and dated -

After J Farquhason -
The Close of Day, a large qilt framed print -

A watercolour view of Corfe Castle, three prints of Ringwood and other pictures -

A pair of antiquarian hand coloured maps of Gloucestershire and Oxfordshire, after John Seller,
and a map of Denmark (3) -

After Henry Alken -
A 19th century print titled 'Symptoms' and other prints after different artists -

A pair of modern limited edition prints, titled 'Summertime I' and 'Summertime II' -

A set of five titled architectural prints, including Prospect of Temple Church, Horse Guards and
the Royal Exchange, together with a set of four other prints (9) -

After Thomas Allom, a set of seven titled scenes of China and other prints -

Phil Greenwood, 20th Century -
A set of four limited edition prints -

A mixed lot of watercolours, to include a 19th century view of Portchester Castle, view of
Bishops Waltham etc -

A group of watercolours, to include views of Bosham by Gillian Duff, a study of a fisherman
and a coastal scene -

A signed and framed photograph of Mary Lascelles, Princess Royal, Countess of Harewood -
A group of eight framed botanical prints -

Johnny Gaston, 20th Century -
19th century Naval battle scene, oil on board, signed -

Robert Malcolm Lloyd, British, 1859-1907 -
'Fishing boats of Boulogne Pier' and 'On The Mars', both signed, watercolours -

Fred Walmsley, British 1815-1875 -
A group of five titled views, all signed watercolours and titled verso -

E Grossen -
A pair of continental mountain scenes, oil on board, both signed -

A mixed lot of pictures and prints, including modern oil seascapes, watercolour boat scene etc

Peter Rush, 20th Century -
Four illustrations of Heggarty Haggerty, watercolours, each signed and titled -

A small quantity of photographic and erotic books, including David Bailey and Terence
Donovan -

£200-£400

£100-£200
£30-£50
£100-£200

£60-£100

£80-£100

£50-£80

£60-£100

£20-£40

£20-£40
£20-£40

£30-£40

£80-£100
£40-£60

£40-£60
£150-£250

£50-£100

£50-£100

£30-£50
£40-£60
£50-£100

£100-£200

£100-£200

£30-£50

£30-£50

£40-£60

£20-£40



249.

250.
251,
252,
253.
254,
255,
256.
257.
258.
259.
260.

261.

262,

263.

264.

265.
266.
267.

268.

269.

270.

271.
272,
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.

The Project To Rescue Chinese Folk Heritage, two volumes, in slip case, two similar volumes
and a volume on the Kazakh peoples -

A group of vintage Ladybird books and a school satchel -

Eight shelves of books, modern fiction including James Patterson and Frederick Forsyth -
Six shelves of books, modern fiction including Len Deighton and Peter James -

Six shelves of books, modern fiction including John Le Carre and Lee Child -

Six shelves of books, modern fiction and general interest -

Six shelves of books, modern fiction, including Ruth Rendell and Lynda La Plante -

Five shelves of books, modern fiction and general interest -

Four shelves of books, modern fiction and general interest -

Five shelves of books, modern fiction, including John Grisham and Robert Ludlum -

The Folio Society Jane Austen seven volume set, in slip case -

Postcards: an album of approximately 160 vintage postcards, to include: Somerset, Comic,
Greetings, etc -

Postcards: an album of approx 200 vintage postcards, including Easter Greetings, Birthday etc

Postcards: an album of approx 135 vintage postcards, including : children, comic,
Bournemouth, Wooky Hole and other RP churches, etc -

Postcards: a quantity of loose postcards, including Actresses, beauties, Glasgow and North
West England, RP and printed -

Postcards: an album of approx 270 vintage postcards, to include Cambridge and Oxford
colleges, churches and cathedrals, Pompeii and other continental -

Stamps: a World mix -
Stamps: six albums - one Commonwealth and five World -

Postcards: an album of approximately 100 vintage postcards, relating to exhibitions, c.1908-
1951 -

A late 19th century set of scales and weights, by S Maw, Son & Thompson, London, with brass
pans and weights in a drawer -

A quantity of Edwardian textile samples, including 'Alice in Wonderland' hand decorated prints,
butterflies, lace, embroidery etc -

A quantity of porcelain/china doll parts, including heads, arms, legs, hair etc, and volume on
dollmaking -

A Vulcan Senior child's sewing machine, boxed -

A Zulu hide shield, with spears -

A mixed lot, to include inlaid box, turned wooden bowls, binoculars etc -
A group of three 'Evergreen Collection' groups -

Stamps: an album of approximately 160 postcards, actors/actresses etc -
Stamps: Sudan/Egypt, complete sheets -

Steiff: a 2004 Bear of The Year -

Two vintage jointed bears -

Steiff: a 2001 Steiff Galerie bear -

Steiff: a 2002 Steiff bear, produced for Danbury Mint -

Steiff: a 2003 Margarete Steiff Museum bear -

£30-£50

£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60

£40-£50

£60-£100

£20-£40

£20-£40

£20-£40
£20-£40
£20-£40

£60-£80

£20-£40

£20-£40

£20-£30
£30-£50
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£30-£50
£20-£40
£30-£50
£30-£50
£30-£50



282,
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292,
293.
294,
295,
296.
297.
298.
299.
300.
301.

302.
303.

304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312,
313.
314.
315.
316.
317.
318.

319.

Steiff: a 2005 bear -

Steiff: a 2006 bear, for Danbury Mint -

Steiff: a 2007 bear -

Steiff: a '1909' replica bear -

Steiff: a mohair growler bear -

Steiff: a 'Petsy' bear -

Steiff: a small jointed bear -

A group of modern and vintage bears -

A Merrythought jointed bear and three other teddy bears (4) -
Three vintage jointed teddy bears -

A group of hardstone and other boxes, a travelling vanity set etc -
A navy blue Bally handbag -

A white leather Salvatore Ferragamo handbag -

A multi-coloured leather Manelli handbag and two other vintage bags -
A leather holster and a small box applied with pistol decoration -
A Chinese style octagonal box, decorated with birds and flowers -
A mixed lot of cameras and photographic equipment -

A mixed lot of cameras and photographic equipment -

A mixed lot of cameras and photographic equipment -

A mixed lot, to include a pressed leather bag, a pair of candlesticks, an inlaid box, bottle
coasters etc -

A pair of Carl Zeiss 8 x 30 Jenoptem binoculars, nhumbered 5193569 -

An Asquith's Collector's Bear 'Earl’,
no 29/500 -

A scratch built steam engine, together with a group of thermometers, Mohs specimen set etc -
A 1930's Ekco bakelite radio, together with a small quantity of 78's -

A folding bed tray and two other trays -

Stamp: a GB and Commonwealth album, QV - QEII, together with another World album -
A mixed lot, to include field glasses, belts, regimental buttons, polish guard etc -

A set of Avery scales and weights and a WW2 Thermos flask -

A carved boomerang -

A mid 20th century cased violin and bow -

Postcards: an album of approximately 120 postcards, including greetings -

Stamps: a GB and World Collection in three albums -

An early 20th century scrap album, containing assorted themed scraps -

Postcards: an album of approximately 150 cards, mostly greetings -

A quantity of die cast scale model cars, including modern Atlas Editions racing cars -

A Crown musical lighter, with pouch -

Three vintage Dinky racing cars, including Ferrari and Cooper-Bristol and a group of Corgi and
other die cast models -

Railway: A quantity of Hornby and other model railway, Duette control etc -

£30-£50
£30-£50
£30-£50
£40-£60
£50-£80
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£40-£60
£40-£60
£20-£40
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£20-£40
£20-£40
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£20-£40

£20-£40
£20-£40

£30-£40
£30-£40
£30-£40
£40-£60
£30-£50
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£30-£50
£40-£60
£30-£50
£40-£60
£20-£40
£25-£30

£40-£60



320.
321.
322.
323.
324.

325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.

339.

340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.

349.
350.
351.
352.
353.
354.

355.

A crystolean of a girl -

A continental carved oak candle box, together with a tea caddy -

Postcards: An early 20th century postcard album, including greetings and comic -
Cigarette Cards: three albums of cigarette cards and a small quantity of loose cards -

Ephemera: an early 20th century autograph books, together with other paperwork, girl guides
booklets etc -

Stamps: a quantity of FDC's -

Stamps: a World collection, on pages and albums -

Stamps: Commonwealth collection, on pages -

Stamps: A quantity of covers and commemoratives -
Stamps: a Commonwealth and World mix, in four stock books and albums -
Stamps: a GB and World mix -

A French stereoscope and six boxes of slides -

Steiff: a limited edition bear 'Anna’, with certificate and box -
Stamps: an Ideal Postage Stamp Album -

A student's acoustic guitar and a ukelele -

An electric six string guitar -

A child's electric guitar -

A pair of polychrome ducks -

A late 20th century Korean kimono jacket and skirt, each pink garment embroidered with
cranes, together with a pair of striped trousers and a pair of socks
* believed to be a wedding dress -

A small mixed lot, comprising two attache cases, a pair of bookends and a continental coffee
grinder -

Of Archery Interest: a collection of medals, badges etc -

A dolls house, designed as a three story house, with an assortment of furniture -
An oak two door glazed bookcase -

A painted pine open bookcase, fitted with adjustable shelves -

A Knole sofa -

A Knole sofa -

An ottoman/pouffe/footstool -

A button back chair, on short turned legs and casters -

An 18th Century oak lowboy,
with three carved drawers over barleytwist supports -

An early 20th century ladies writing desk, with lift top and single frieze drawer over undertier -
An Ercol Windsor sideboard -

A white painted pine hall/side table, with two frieze drawers -

A 1930's oak longcase clock, with steel dial (trunk lacking glass) -

An oak finish console table, with two frieze drawers -

A Georgian mahogany kneehole desk, with frieze drawer over shelf and cupboard door flanked
by three drawers to each side, on bracket feet -

An Edwardian Sutherland table, with pierced side supports -

£20-£40
£40-£60
£20-£40
£20-£40
£20-£40

£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£25-£30
£30-£50
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£20-£40

£20-£40

£50-£100

£100-£150
£20-£40
£20-£40

£100-£200

£100-£200
£40-£60
£20-£40
£40-£60

£20-£40
£150-£200
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£150-£200

£20-£40



356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.

372.

373.

374.
375.
376.
377.
378.
379.

380.
381.

382.
383.

384.
385.
386.
387.

388.
389.
390.

A modern 28 bottle floor standing wine rack -

A leather stick stand, decorated with a crest -

An Ekornes Stressless chair and matching footstool -

A modern oak extending dining table, with six high back chairs -

A modern oak bookcase, with open shelves and two drawers -

A modern oak bookcase, with open shelves -

A modern oak bookcase, with open shelves over two drawers -

A modern oak low bookcase -

A modern oak TV stand -

A modern oak desk/dressing table, with three side drawers, with stool -

A modern pine chest of drawers, fitted with two short and three long drawers -
A modern pair of pine bedside chests -

A Chinese style carved hardwood chair, with fruiting vine decorated supports -
A Chinese style hardwood occasional table -

A Georgian style mahogany drop leaf table, on pad feet -

An Edwardian lady's bonheur du jour, with central mirror flanked by cupboard door, with inset
writing surface over three drawers and tapering legs and casters -

A Georgian oak and inlaid dresser, the top with open shelf and cupboard doors, the base with
three drawers over cabriole legs -

A narrow Victorian pine dresser, with two glazed doors on turned supports over two drawers
and cupboard doors -

A Victorian pine dresser, with shelves over three drawers and cupboard doors -

A continental narrow dresser, with shelved top over two cupboard doors and short feet -

A modern desk, by Oka, with drawers and open shelf over frieze drawer -

An oak wall bible shelf, with drawer (a/f) -

An Edwardian two tier occasional table, the top with inlaid paterae, over galleried undertier -

A neo-classical carved window seat, with urn and swag decoration, carved sides and seat and
tapering legs -

A modern cheval mirror, by Oka, with rectangular plate in a faux shagreen frame -

An early 20th century oak jardiniere, formed as a coopered barrel on legs, united by a platform
stretcher, labelled for R A Lister & Co Ltd -

Withdrawn

A gilt framed wall mirror,
decorated with a haycart and horses -

An oak gateleg table, of small size, on barleytwist supports -
A pair of Edwardian side chairs -
A child's ladderback chair, with rush seat -

A pair of 19th century Hepplewhite style chairs, each with carved oval back and serpentine
seat, on turned tapering legs -

An antique elm framed open armchair, with rush seat and turned legs, and another chair (2)
An antique oak Bible box -

A rug, worked with geometric motif on a red ground,
approx 140 x 98cm -

£20-£40
£80-£100
£50-£80
£60-£100
£60-£100
£60-£100
£60-£100
£30-£50
£20-£40
£40-£60
£40-£60
£30-£50
£30-£50
£30-£50
£40-£60
£40-£60

£200-£400

£60-£100

£100-£200
£60-£100
£80-£120
£40-£60
£20-£40
£200-£300

£80-£120
£50-£80

£20-£40

£40-£60
£20-£40
£20-£40
£20-£40

£40-£60
£40-£60
£30-£50



391.

392.

393.

394.
395.
396.
397.

398.

399.
400.
401.
402.
403.

404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.

414.

415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.

422.
423,

A runner, worked in cream and blue, on a red ground,
approx 285 x 80cm -

A rug, worked with geometric motifs on blue ground,
approx 220 x 134cm -

An Art Deco style part bergere suite, comprising two seater settee and armchair, with striped
blue cushions -

A modern oak dining table, with circular extending top on central column and four legs -
A hardwood framed wall mirror, within carved and pierced frame -
A neo-classical style bookshelf, with acanthus leaf supports -

A 19th century spoon back nursing chair, with button back, serpentine seat, cabriole legs and
casters (green) -

A 19th century nursing chair, with button back and short cabriole legs and casters and a 19th
century walnut framed salon chair, with shell carved top rail, scrolled supports, cabriole legs
and casters -

A brass finish six division stick stand -

An oak hall table, with two drawers over undertier -

A brass cased carriage clock, the white enamel dial with Roman markers -
An oak cased mantel clock, the circular dial wit Roman markers (with key) -

A 19th century rosewood foldover card table, with baize cover, in circular support, quatrefoil
base and bun feet -

A 19th century rosewood work box and contents, together with other small boxes -
A vintage sewing table -

A Ladderax modular wall unit -

A G-Plan Astro coffee table, circular and with glass inset top -

An Edwardian piano stool, with lift top seat -

An early 20th century wall clock, with steel dial -

An oak two tier occasional table, on casters -

A gout stool, with padded lift top -

A G-Plan extending dining table, with six chairs (4 +2) -

A mid century sideboard by Morris of Glasgow, with a pair of cupboard doors and three
drawers, all on short legs -

A late 17th century longcase clock, by John Clowes of Covent Garden, the brass dial with
Roman and Arabic markers, in elaborate marquetry case -

A G-Plan dressing chest, with mirror over four drawers, and a matching bedside chest -
A retro occasional table and a two tier ‘Glyder’ tea trolley -

An Anglepoise style lamp -

An Edwardian mantel clock -

A brass cased carriage clock, signed Mappin & Webb, with Roman markers, with key -
A modern glass and chrome hall table -

A modern glass and chrome coffee table,
and a matching pair of occasional tables -

A modern glass lamp table -

A pair of modern glass table lamps -

£30-£50

£30-£50

£50-£80

£40-£60

£20-£40

£20-£40
£50-£100

£40-£60

£20-£40
£20-£40
£40-£60
£25-£30
£100-£200

£40-£60
£20-£40
£100-£200
£100-£200
£30-£50
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£80-£120

£2500-£3500

£30-£50
£20-£40
£30-£50
£20-£40
£100-£200
£60-£100
£80-£100

£30-£50
£30-£50



424. A pair of modern white finish lamp tables - £30-£50

424A. A Georgian style footstool - £30-£50
425. A pair of acrylic table lamps and a pair of storm vases/lamps - £30-£50
426. A white glazed stick stand - £30-£50
427. A modern wall mirror - £30-£50
428. A pair of Chinese archaistic style table lamps - £100-£200
429, A gilt framed overmantel mirror - £40-£60
430. A Stressless style chair and matching footstool - £20-£40
431. A Chinese style hardwood dining suite, comprising a dining table with eight chairs - £150-£200
432. A Chinese style hardwood plant stand - £50-£100
433. A Chinese style hardwood side table - £80-£120
434. Three bamboo framed chairs - £20-£40
435. A reproduction mahogany side table, fitted with an arrangement of drawers - £40-£60
436. A child's caned back and seated chair - £20-£40
437. An Edwardian purdonium, with carved fall front and liner - £20-£40
438. An Edwardian walnut and inlaid pot cupboard, with single drawer over cupboard door - £20-£40
439. An Edwardian pot cupboard, with single door - £20-£40

440. An Edwardian salon armchair, with pierced and inlaid vertical splat, and a similar side chair (2) £30-£50

441. An early 20th century carved oak revolving bookcase, with three tiers of shelves on casters - £80-£120
442. A Benford VPC50 Wacker Plate - £100-£150
443. A door porter, the base modelled as a hare - £20-£40
444. A brass mounted sectional walking stick, the screw-off handle designed as a duck's head - £30-£50
445. An early 20th century screwdriver, believed to be military - £20-£40
446. Three 30 bottle wine racks - £20-£40
447. Two tin trunks - £20-£40
448. A vintage French yoke - £30-£50
449. A vintage French hay rake - £20-£40
450. A BSA Meteor air rifle - £40-£60
451. A patio table and four chairs - £30-£50
452, A pair of early 20th century handcuffs, stamped M & C - £20-£40
453. A large Swiss cow bell - £20-£40
454. A group of three antique tools, including a hay knife - £20-£40
455. Car: a Skoda Fabia SE 12V, HG10 XZK, 5 door hatchback, petrol, 1198cc, pale blue, £2000-£3000

approximately 29,300 miles -



